
Helena K. (HPJ) ID 119302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 22:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věci, které prodávám jsou většinou nošené po mých dětech Julince a Marečkovi a po dětech sestry,něco jsme třeba ani
nestačili unosit a prodávám jako nové,což uvedu,ale paragon neposkytuji. Snažím se co nejlépe věcičky popsat a pokud něco
přehlédnu, tak se moc omlouvám a lze po dohodě případné "reklamace" vyřešit. Rezervace držím týden, na dotazy odpovídám
co nejdříve je to možné a očekávám Vaši odpověď do 24 hodin. Pokud se neozvete, tak Vás jako zájemce anuluji. Platbu
preferuji na účet , na dobírku neposílám. Jelikož prodejem věcí se snažím uvlonit skříně tak věci NEVYMĚŇUJI.

 Díky za pochopení a mějte se. Helča

 Poštovné:
 Obyčejné poštovné za 18 Kč je možné pouze v případě, že tloušťka balíčku nepřesáhne 2 cm . .menší věci takto poslat lze, ale
ostatní věci bohužel už ne . . .navíc je to bez záruky a pouze na Vaše výslovné přání a riziko. .

 Nejvyužívanější poštovné s podacím lístkem je tzv. doporučeně za 37,- (při váze do 500 g.) nebo 43,- (při váze do 1kg) nebo
49,- (při váze do 2 kg) . . , ALE balíček nesmí mít tloušťku víc jak 5 cm!!!!! Takže objemnější věci takhle poslat nejde.

 Dále zavedli novou službU: OBYČEJNÝ BALÍK - do 2 kg za 43,- . .ale nemají za něj žádnou odpovědnost, takže doručení nejisté
a jeho trasa nedohledatelná - také pouze na Vaše výslovné přání a Vaše riziko!!!

 CENNÝ BALÍK - balíček s podacím lístkem do váhy 2 kg za 58,- Kč (při váze do 5 kg za 65,-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

